
UCHWAŁA NR LXXII/698/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 2 marca 2005 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Barycz” oraz odstąpienia od  sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Barycz - Soboniowice”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr 80 poz. 717, zm. Dz. U. z 2004 r. Nr 6 
poz. 41, Nr 141 poz. 1492/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Barycz”, zwanego dalej „planem 
miejscowym”. 

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny 
stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. 

1. Przedmiotem planu miejscowego będzie ustalenie przeznaczenia terenów oraz 
określenie sposobów ich zagospodarowania i zabudowy w zakresie 
wyszczególnionym w  art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn. zm./, a także 
w zależności od potrzeb – w zakresie wyszczególnionym w art. 15 ust. 3 
ww. ustawy. 

2. Dopuszcza się sporządzenie części graficznej planu (rysunku planu) w skali 1:2000.  

§ 3. 

1. Postanawia się o odstąpieniu od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Barycz - Soboniowice”. 

2. W związku z postanowieniem ust 1. traci moc uchwała Nr LV/432/00 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 28 czerwca 2000 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Barycz - 
Soboniowice” oraz uchwała Nr XC/841/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 
2001 r. zmieniająca tę uchwałę. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


